Mpasuna Akuum

«Kynu cmapTtdoH(bl) Samsung u nonyum B nogapok ycayry «Smart Switch»

1. OpraHuszatop AKUMU: PO3HUYHbIE TOYKU NPOAAXK U MHTEPHET-MarasnHbl, B COOTBETCTBMU C NEPEYHEM,
yKasaHHbIM B MNpunoxkeHunu 1 K Hactoawmm Mpasunam. Yacbl paboTtbl Touek npoaark HeobxoAMMO YTOYHATD

HenocpeacTBeHHO B TOUKax npogaK.

2. ToBapbl, y4acTeylowme B AKUMK:

Mogenb Namatb Liset Koa mogenu (RU)
AKBaMapuH SM-G970FZGDSER
OHMKC SM-G970FZKDSER

Samsung Galaxy S10e 128TH
UunTtpyc SM-G970FZYDSER
MNepnamyTtp SM-G970FZWDSER
AKBamapuH SM-G973FZGDSER
MNepnamyTtp SM-G973FZWDSER

Samsung Galaxy S10 12816
OHuKC SM-G973FZKDSER
lpaHaT SM-G973FZRDSER
OHuKC SM-G975FZKDSER
AKBamapuH SM-G975FZGDSER

Samsung Galaxy S10+ 128TH
MepnamyTtp SM-G975FZWDSER
lpaHaT SM-G975FZRDSER
benada kepammka SM-G975FCWHSER

Samsung Galaxy S10+ 176

YepHana kepammka SM-G975FCKHSER
YepHblih 6punnmnaHT SM-G960FZKDSER
TutaH SM-G960FZADSER
Samsung Galaxy S9 64 b YnbTpaduonet SM-G960FZPDSER
OcnenutenbHas nnatuHa SM-G960FZDDSER
ApPKTUYECKNIA CUHUI SM-G960FGBDSER




YepHblit 6punnnaHT SM-G965FZKDSER
TutaH SM-G965FZADSER
64 Tb YnbTpaduoner SM-G965FZPDSER
Samsung Galaxy S9+ OcnenuTtenbHasa nnaTuHa SM-G965FZDDSER
bypryHam SM-G965FZRDSER
YepHblit 6punnnaHT SM-G965FZKHSER
256 b
YnbTpaduonet SM-G965FZPHSER
YepHbliit SM-N960FZKHSER
Samsung Galaxy 5126 Wnamro SM-N960FZBHSER
Note9
Meab SM-N960FZNHSER
YepHbIi SM-N960FZKDSER
Samsung Galaxy
Note9 12876
NHauro SM-N960FZBDSER

(manee — «ToBap») NP NOKYMKe 1 onaaTe KOTOPbIX YYaCTHUK AKLMM NoJTyYaeT B NO4apoK ycayry «Smart
Switch» (panee — Ycnyra).

3. MapTHepbl AKUMM, OcyLLecTBAAOWME NPogaKy ToBapa: BCe TOProBble TOYKM, yKa3aHHbIe B a4 pecHoM
nporpamme B MpunoxkeHnn Nel, opuumanbHO ocyLLecTBAAOWME NPOAAKY TOBAPOB MapKku Samsung.

4., YyacTHMKM AKumu: TToKynatenu, KynmseLlimne ToBapbl MapKM Samsung B COOTBETCTBUM C N. 2. HACTOALLMX
MpasuA.

5. Ana nonyyenua ycnyrm «Smart Switch» B nepnog AKumnm B yKasaHHbIX B MpunoxkeHnm Nel drupmeHHbIX
MarasmHax Heobxoaumo:

- KyNUTb M NPeaoCcTaBUTb TOBap, KYMIEHHbIM B TOYKaX, YKa3aHHbIX B MpunoxeHun Nel cornacHo n.2
HacToAwwmx Mpasun, B nepmog nposeaeHma Akunm: ¢ 30 anpena 2019 r. ao 30 anpena 2020 .

- 06paTUTLCA K NPOAABLY U U3bABUTb KEeNaHWE NOoAYYUTb YCAyry B MOMEHT npnobpeteHnsa ToBapa;
- NPeAoCcTaBUTb CMaPTPOH, C KOTOPOro ByayT NePeHOCUTLCA AaHHbIE Ha HOBOE YCTPOICTBO.

6. MoKkynKka YyacTHMKoM ToBapa, yKasaHHOro B M. 2 HacToAwmx MpaBua 1 noaydeHne YYacTHUKOM yCayru
«Smart Switch» ocywiecTBnseTca B 04HOM M TON e TOProBol TOUYKE COrnacHo NpuaoxKeHuo Nel.
MonyyeHue ycayrm BOSMOKHO TO/IbKO B MOMEHT NpuobpeTteHuns ToBapa, Yciyra He MOXKeT HbiTb
npeaocTaBeHa B APYroe Bpemsa Uau B APYroi TOUKe Npoaax.



7. MepeyeHb ycnyr «Smart Switch», KoTopble 6yayT NpefocTaBAeHbl B paMKax NposeseHna AKLnK:

- MEePEeHOC KOHTAKTOB, My3blkK1, doTorpaduin, BUAEO, NPUNOKEHWNIM C NpeaocTaBNeHHOro cMmapTdoHa Ha
onepaunoHHom cucteme Android, iOS nnn BlackBerry.

8. 06wmit cpok nposeaeHunsa AKkumum: ¢ 30 anpens 2019 r. oo 30 anpens 2020 .

9. MokynKa ToBapoB OCYLLECTBAAKTCA B TOProBbIX TOYKaX, yKa3aHHbIX B [MpunoxeHnn Nel, Tosapa cornacHo
n.2 HactoAwwmx Mpasmn B Yacbl paboTbl BIGPAHHOIO YY4aCTHMKOM MarasvHa B nepmog, nposegeHmsa AKLUN.
LeHa ToBapos yctaHasamBaeTcA [MapTHepamu akuum.

10. AKLMA felCTBYeT B TOProBbIX TOUYKAX, YKa3aHHbIX B [puaoxkeHmn Nol.

11. ObmeH ycnyrn Ha geHexKHble cpeacTBa He Npou3BoanTca. Mpu oTKase OT NOAYYEHUN YCAYTU AEHEXKHbIEe
CpeacTBa He BbIMJIauMBatoOTCA.

12. Yyactune B AKLMM O3HaYaeT 03HaKoMIeHWE M NOJIHOe Corlacne NoKynaTena c Hactoawmmun MNpasmnnamm, a
TaKKe cornacue Ha nosayyvyeHne WHPOPMALMOHHBIX M PEKNAMHbIX COODOLLEHUI O KOmMMNaHuMM Samsung
Electronics Co. Ltd n ee adpdmampoBaHHbIX AnL,.

13. YyacTve B AKLMM O3HAYaeT coraacMe Ha OCYLLLEeCTB/IEHME KOHTAKTOB C MOKyMaTenem Nno yKasaHHbIM UM
JaHHbIM 415 OCYLLECTB/IEHNA BCEX HEOBXOAMMbIX AEWCTBUIA, CBA3AHHBIX C y4yacTMem B aKuuu. KomnaHus
CamMCyHT He UMeeT Lenblo MAeHTUPUKALMIO IMYHOCTM NMOKYNaTes, B CBA3U C Yem COBMpPaeT orpaHUYeHHbIN
Habop AaHHbIX UCKNHOUYMTENIbHO B LIENIAIX OCYLLECTBIEHNA KOMMYHUKALMM C Y4acTHUKaMM aKLmMK. Mokynateb
COrNalLaeTcs ¢ TeM, YTO NPeLCTaBeHHas NPyY perncTpaumm MHGOPMaLna OTHOCUTCA K KOHTAKTHBIM AaHHbIM,
He ABNSAACb MepPCOHaNbHbIMW LAHHbIMM B MOHMMaHuM depepanbHoro 3akoHa Nel52 "O nepcoHasbHbIX
JaHHbIX"; @ TaKKe C Tem, YTO YKasaHHble fdaHHble 6yayT nepegaHsl rpynne auy KomnaHum "Samsung
Electronics Co. Ltd." ("CamcyHr 3nekTpoHukc Ko., ita.") n eé addmanpoBaHHbIM nnuam. MNepenaHHble
[aHHble NoA/IexKarT 3alLmTe B COOTBETCTBMM C KOPNOPATUBHbLIMM MPABUAAMM TPYMNbl KOMNAHMI Samsung.

14. Konnyectso ToBapa orpaHuyeHo.

15. OpraHusaTtop AKuuu Bnpase B toboe Bpemsi BHECTU U3MEHeHMs B HacToswme Mpasuna.
* edge—agK

**Smart Switch — Cmapt CBuTY
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AnbmeTbeBCK

KasaHb
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Coun
KpacHosipck
KpacHosipck

KpacHosipck

MuHck
MuHck

MuHck

JleHuHrpapckmit npocnexT, 38
Koneiickoe wocce, 64

yn.8 Maprta, 46
yn.XantypuHa, 55
yn.Metannypros, 87
yn.PenwuHa, 94

yn.BanHepa, 9

yn.JleHuHa, 1501
yn.YanaeBa, 27

HedretoraHckoe wwocce, 1

lOropckuii TpakT, 38

yn.OAmuTpusa MeHgeneesa, 1A

yn.Makcuma lNopbkoro, 70
yn.Tumodbes Yapkosa, 60
yn.3 Wions, 25
yn.Cepreesa, 3/5
yn.Pesontouuu, 13

yn.TeatpanbHasi, 30A
yn.JleHnHa, 100
npocnekt Mobeapl, 141
npocnekt Ciotombuke, 40
yn.Bonrorpaackas, 71
yn.Kuposa, 58

yn.Ypanbckas, 79/1
TypreHesckoe wocce, 27
yn.3epxuHckoro, 100

yn.Bonoau Nonosatoro, 313

AHanckoe wocce, 39A
AHanckoe wocce, 2

yn.CesepHas, 6
yn.Hosas 3aps, 7
yn.9 Mas, 77
npocnekt Mupa, 10
yn.TenesusopHas, 1

yn.Aky6a Konaca, 1
npocnekt MNobegutenew, 9

Yn.Metpa Mctucnasua, 11

+7 (8182) 440 500
+7(351) 216 02 43
+7(343) 311 14 30
+7(343) 312 14 60
+7(343) 253 69 10
+7(343) 31112 78
+7(343) 311 06 88
+7 (3466) 482 256

+7 (3466) 620 630

+7 (3462) 270 013
+7 (3462) 270 289
+7 (3452) 441 946
+7 (3452) 494 233
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+7(917) 904 42 72
+7 (843) 567 10 13
+7(917) 275 24 91
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+7 (861) 201 50 87
+7 (861) 273 98 65
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+7 (8617) 607 235
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000 "Hocumo"
00O "lrNapmonHus"

WM ®nops
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
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BpsiHck
BpsiHck
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Nobepupl
Mocksa
Mocksa
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Mocksa
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Mocksa
Mocksa
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Mocksa

Mocksa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mocksa

Mockea

Mocksa

Mocksa

Mockea

yn.3 MiHTepHaunoHana, 8
yn.O6besgHas, 30
yn.JleHnHa, 35A

OkTs6pbCkMii NnpocnekT, 366
MpecHeHckas HabepexHas, 2
TeaTtpanbHbI Npoesa, 5
npocnekt byaeHHoro, 53
JleHuHrpapckmit npocnekT, 62A

Kawwmpckoe wocce, 61/2

Xopoluesckoe wocce, 27

3BeHuropogckoe wocce, 4,
nas.V-014A

yn.bonblasa YepemyLikmHckas,
1

yn.Yacosas, 23a

yn.logosukosa, 9, cT.5
yn.Kuposorpaackas, 15

yn.Muknyxo-Maknas, 32A

yn.Mpodcoto3Has, 56, nas.2U-
02

yn.MpodcotosHas, 56, nas.1A-
43-45

yn.MpodcotosHas, 56, nas.1E-
06

yn.lWepemeTbeBckas, 20
yn.Cywiesckuin Ban, 5, ctp.1
yn.Banosas, 11/19

yn.Basunosa, 3

yn.Apuesckas, 19

BarpaTuoHoBckui npoesa, 7,
cTp.1, naB.C1-023

Yeuépckun npoess, 51

KyTy3oBckun npocnekT, 36

Mu4ypuHCKMIA NpocnekT,
Onumnunckas gepesHs, 3,
kopn.1

npocnekt Mupa, 76

HoBopwuxckoe wocce, 5 kv
MKAL

MaTtHuukoe wocce, 18
yn.7-as Koxyxosckasi, 9

BarpaTuoHoBckuii npoesa, 7,
ctp.1, nas.B1-060

+7 (4832) 330 440
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+7 (499) 322 18 07
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+7(499) 372 47 34
+7 (499) 229 29 93
+7 (499) 110 42 03

+7 (499) 322 03 89

+7 (499) 322 04 15
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000 "lManakcumapt"

00O "CanoH-
Marasun"

MM Hemuosa E.H.
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OpexoBo-3yeBo
Mogonbek
MywkuHo
Psa3aHb
Psa3aHb
Ceprues lNMocapg,
CmoneHck
Tyna
TBepb

yn.lllepemeTbeBckas, 6, kopn.1
yn.CxogHeHckas, 56

Kuesckoe wocce, 15 km

84 xm MKAL

XogablHcKkun bynbBap, 4

Kawwmpckoe wocce, 26

MO, r.Xumkw, 8- MMKpPOpaWoH,
Kopn.2

KyTysoBckun npocnekr, 57

MO, r.KotenbHukn, 1-in
MokpoBsckuin npoesa, 5

24 km MKAL]
41 km MKAL]
66 km MKAL
55 km MKAL

yn.CkoTonporoHHas, 35

nnowanb Knesckoro Boksana, 2
(1 aTax)
nnowaab Kuesckoro Bok3ana, 2
(4 atax)

KpacHas nnowaab, 3
npocnekt Mupa, 112
npocnekt BepHaackoro, 86A
Omutposckoe wocce, 163A

wocce QHTy3mnacTos, 12

JleHuHrpaackoe wocce, 16,
cTp.4

Pybnesckoe wocce, 62
yn.lWyknHckas, 42
yn.Asto3aeoackas, 18
yn.bonbwas Tynbckas, 13
yn.Kuposorpagckas, 13A
yn.Mepeps.a, 43, kopn.1
yn.MpaBo6epexHasn, 15

yn.Teepckas, 22

yn.BepxHasa KpacHocenbckas,
3A

yn.Mwupa, 51

yn.fAAkosa ®nuepa, 4
yn.bonbwas Cepnyxosckas, 45
KpacHoapmelickoe wocce, 105
MepBomarickmit npocnekt, 70/1
Mockosckoe Locce, 21
Hosoyrnuyckoe wocce, 85
yn.25 CeHTAbps, 35A
yn.lMponertapckas, 2

OxkTabpbckun npocnekt, 103
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3eneHorpag

3eneHorpag

VMBaHOBO

HwxHuin
Hosropopg

HwxHUn
Hosropog

HwxHWIn
Hosropopg

Kemeposo
Hosocmnbupck
Hosocunbupck
Hosocunbupck
Hosocunbupck
Hosocmnbupck
Hosocunbupck
HoBocunbupck
Tomck

Omck
pO3HbIN

Maxaykana

Hanbuumk

Maturopck

Maturopck

CraBpononb

BnagukaBskas
BnagukaBskas
BnagukaBskas
BnagukaBskas

Kepub
PocTtoBs-Ha-[oHy

PocTtos-Ha-[oHy

PocTtos-Ha-[oHy

PocTtoBs-Ha-[oHy

PocTtos-Ha-[loHy

CeBacTononb
Cumdbepononb
Cumdbepononb
Anta

MeH3a

MeH3a

KptokoBckas nnowagb, 1

18 km JleHuHrpagckoro wocce

yn.8 Mapra, 32

yn.Makcuma "opbkoro, 152

yn.BetaHkypa, 1

yn.PoguoHoBa, 187B

OkT6pbCkMii NpocnekT, 34
yn.BoksanbHasa maructpans, 6A
nnowaab Kapna Mapkca, 7
KpacHbin npocnekT, 30
yn.®pyHse, 238

yn.l'orons, 13

yn.BatytuHa, 107

yn.BoeHHas, 5

Komcomonbckuit npocnekt, 136

O6ynbBap ApxutekTopos, 35
npocnekt Kageiposa, 40

yn.Maromepga Aparckoro, 77

yn.Kuposa, 320

yn.[3epxuHckoro, 42

yn.EcceHTtykckas, 31A

yn.losatopues, 75A

Mockosckoe wocce, 3K
yn.ActaHa Kecaesa, 2A
yn.[xaHaeBa, 37
yn.lMoxapckoro, 4A

yn.JleHuHa, 32
npocnekt KocmoHaBToB, 2

Akcawickui npocnekT, 23

npocnekt Muxauna Harn6uxa,
32/2

yn.ManwuHosckoro, 25

yn.lonmeHHas, 1

yn.BakyneHnuyka, 29
EBnaTopwuiickoe wwocce, 8
yn.Knesckas, 189
yn.Knesckas, 6
yn.Kupoga, 70

npocnekt Ctpoutenen, 1B

+7 (499) 229 30 23

+7 (499) 229 19 41

+7 (493) 277 31 48

+7 (831) 218 06 08

+7 (831) 202 90 58

+7 (831) 220 22 40

+7 (3842) 490 981
+7 (383) 285 00 02
+7 (383) 205 30 11
+7 (383) 223 22 69
+7 (383) 286 80 10
+7(383) 210 57 48
+7 (383) 210 58 20
+7(383) 210 57 48
+7 (3822) 281 322
+7 (3812) 356 097

+7 (8712) 296 216

+7 (8722) 564 444
+7 (8662) 966 619

+7 (938) 314 44 07

+7 (938) 314 44 06

+7 (906) 474 97 74

+7 (8672) 950 508
+7 (8672) 616 222
+7 (8672) 543 369
+7 (8672) 505 555
+7 (978) 069 53 33

+7(863) 310 74 61

+7 (863) 204 08 68

+7(863) 272 51 35

+7 (863) 210 12 87

+7 (863) 203 11 36

+7 (978) 810 00 36
+7 (978) 838 50 01
+7(978) 810 00 31
+7 (978) 838 44 42
+7 (8412) 202 005
+7 (8412) 300 560

00O "CanoH-
Marasun" Obnactb
00O "CanoH-
Marasun" Obnactb

00O "Cnexrtp"

00O "CanoH-
Marasun" Obnactb

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

00O "Hocumo"

00O "CanoH-
Marasun" Obnactb

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

WM HectepeHko

00O "Purtenn-M"
000 «Anbga»

WM Menuxos

WM Menuxos

00O "Hosble
TexHonorun"

000 «Anbga»
000 «Anbga»
000 «Anbga»
000 «Anbga»
000 "Mapk Npynn"

WM KpaByeHko

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

WM HectepeHko

WM HectepeHko

MM Yybapos

00O "Mapk MNpynn"
00O "Mapk MNpynn"
MM Yybapos

00O "Mpanm"
000 "CamPyc"

1127747091010

1095027004930

1167746509963

1095027004930

1057746483552

1057746483552

1057746450465
1095027004930
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465

308616736200035

1150546000296
1021500579540

304263222400108

304263222400108

313265119000061

1021500579540
1021500579540
1021500579540
1021500579540
1149102005436

309616101600022

1057746450465

1057746450465

308616736200035

308616736200035

1149102005436
1149102005436
1149102005436
1149102005436
1075838000248
1133256007510



Camapa
Camapa

Camapa
Capatos

CapatoB
3apeyHbiii

MypmaHck
MypmaHck

[MeTpo3aBoack

CaHKT-
Metepbypr
CaHKT-
Metepbypr
CaHKT-
MeTepbypr
CaHKT-
MeTepbypr
CaHKT-
MeTepbypr
CaHKT-
MeTepbypr
CaHKT-
MeTepbypr
CaHKT-
MeTepbypr
CaHKT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr
CaHkT-
MeTepbypr

OpeHbypr

Ctepnutamak

Yda
Yda
Yda
Yda
Ya

HOxHoe wocce, 5
yn.AspogpomHas, 47A
yn.[Aei6eHko, 30

npocnekT nmenn 50 net
OkTabps, 89B

Bonbckuin TpakT, 2
yn.JlennHa, 20A

npocnekT JleHnHa, 32
Konbckui npocnekt, 158/1

JlecHon npocnekT, 47A

npocnekt KocmoHaBToB, 14

npocnekt KynbTypbl, 1
Hesckuit npocnekTt, 114
MeTeprodckoe wocce, 51A

yn.fAAkopHas, 5

JleHuHrpapckas o6n.,
Aa.MopowkuHo, KA 117 km

12 km MypmaHckoro wocce
BankaHckasi nnowagae, 5

KomeHnpgaHTckasa nnowanp, 1

BonbLion npocnekT
[MeTporpanckon CTopoHbIl, 63

npocnekT JHrenbca, 154A
Konomsixckui npocnekT, 17
Jlurosckmn npocnekT, 30

MontocTpoBckuii NnpocnekT, 84A

3aHeBckuii npocnekT, 71,
kopn.2A

Mynkosckoe wocce, 25
yn.Konnoxtan, 3
yn.CaBywkuHa, 141

yn.3Be3gHas, 1

Lapnbikckoe wocce, 1

yn.XynanbepauHa, 120

BepxHeToprosas nnowagp, 1

npocnekt OkTabps, 34
npocnekt OkTabps, 4
yn.QHTy3unactos, 20

yn.PybexHas, 174

+7 (846) 955 00 58
+7 (846) 375 42 25
+7 (846) 374 48 25

8 (8452) 393 912

+7 (8452) 766 600
+7 (8412) 600 355
+7 (8152) 550 177

+7 (8152) 701 047

+7(814) 279 81 25

+7 (812) 449 37 46

+7 (812) 602 09 60
+7 (812) 449 21 04
+7 (812) 385 11 92
+7 (812) 449 10 66
+7 (812) 448 30 07

+7 (812) 448 34 07
+7 (812) 677 04 64

+7 (812) 677 67 12
+7(812) 677 12 57

+7(812) 677 11 74
+7 (812) 677 65 37
+7 (812) 449 57 30
+7(812) 612 24 17
+7(812) 677 40 39
+7(812) 677 52 44
+7 (812) 677 32 67
+7(812) 677 73 24

+7(812) 677 03 43

+7 (3532) 323 756

+7 (963) 909 78 55

+7(917) 403 11 50

+7 (347) 293 63 06
+7 (347) 295 91 44
+7 (347) 226 82 65
+7 (347) 292 06 98

00O "Cmapt"
00O "Hocumo"
00O "Hocumo"

WM Knpeesa

000 "CamPyc"
000 "Mpanm"
00O "Cmapt"

MM EpoxvH

00O "BukTopus"
00O "Cmapt"

00O "Cmapt"
00O "Cmapt"
00O "Cmapt"
000 "Cmapt"
000 "Cmapt"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
00O "Hocumo"
00O "Hocumo"

000 "Hocumo"

000 "Hocumo"

WM ®dakmes ®.H.

WM ®dakves ®.H.

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

1177847071346
1057746450465
1057746450465

315302500000606

1133256007510
1075838000248
1177847071346

304511035500014

1187746379336

1177847071346

1177847071346

1177847071346

1177847071346

1177847071346

1177847071346

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

1057746450465

309026430000049

309026430000049

1057746450465
1057746450465
1057746450465
1057746450465



Benoropck

BnaroseLeHck

BnaroseLeHck

XabapoBck

XabapoBck

[MeTponaenosck-
Kamyuarckui

Yccypuick

BnagmnsBocTok
BnagnsBocTok
BnagmnBocTok

BnagmnsBocTok

BnagmnBocTok

BnagnBocTok

KOxHo-
CaxanuHck

KOxHo-
CaxanuHck

AcTpaxaHb

AcTpaxaHb

AcTpaxaHb
AcTpaxaHb
Bonrorpag

Bonrorpag

Bonrorpag

Borxckui

Benropopg
Benropopg

Kypck

Kypck

Kypck
JInneuk

Opén

Crapbinn Ockon

BopoHex

yn.Knposa, 81

yn.50 net OkTabps, 42/1

yn.MyxuHa, 114

yn.bonblas, 88

yn.Knm 1O YeHna, 44

yn.BynkaHHas, 59

yn.Tumupsasesa, 56

OkeaHckuin npocnekt, 108A
yn.KanuHuHa, 6A
yn.Pycckas, 2K

yn.CeetnaHckas, 106

yn.lNoneTaesa, 6

yn.Aneytckas, 23

yn.2-a LlenTpaneHag, 1b

yn.Yexosa, 70A

yn.boesas, 25A

yn.MuHycuHckas, 8

yn.Mo6eabl, 41
BoksanbHasa nnowagb, 13

yn.3emnsyku, 110

YHuBepcuTerckui npocnekt, 107

yn.Pa6oye-KpecTtbsHckas, 96
yn.Anekcangposa, 18A

yn.boraaHa XmenbHuUUKoro,
137T

yn.lWopca, 64

yn.Kapna Mapkca, 6
yn.JlenuHa, 30

yn.CtyaeHyeckas, 1
yn.CoBeTtckas, 66

Kpomckoe wocce, 4

yn.OnbmuHckoro, 17

bynbBap Mobeabl, 236

+7 (914) 577 55 55
+7 (4162) 580 404
+7 (4162) 585 558
+7 (4212) 771 010
+7 (4212) 777 272
+7 (4152) 324 554

+7 (914) 965 55 33

+7 (423) 220 50 20
+7 (432) 220 50 20
+7 (432) 220 50 20
+7 (423) 220 50 20

+7 (914) 965 55 31
+7 (914) 965 55 40
+7 (4242) 393 493
+7 (4242) 393 493
+7 (8512) 212 255
+7 (8512) 212 255

+7 (8512) 212 255
+7 (8512) 290 348
+7 (8442) 434 353

+7 (8442) 264 257
+7 (8442) 261 956

+7 (512) 212 255
006.3422

+7 (4722) 420 105
+7 (4722) 289 014

+7 (4712) 732 732
+7 (4712) 730 922

+7 (4712) 732 732
+7 (4742) 907 141

+7 (4862) 201 306

+7 (4725) 732 732

+7 (473) 202 00 04

WM NutaspuH A.B.

WM NutaspuH A.B.

WM NutaspuH A.B.

WM JintaspuH A.B.

WM JintaspuH A.B.

MM ®ponos C.A.

WM NeaHosa K.B.

000 "A11"

000 "A11"
000 "A11"

WM NeaHos B.A.

WM NeaHos B.A.

MM Tapacexkos B.A.

MM Tumakosa J1.10.
WM Knupees

WM Knupees

WM Kupees

000 "Hocumo"

WM Kupeesa

000 "Hocumo"
000 "Hocumo"

WM Kupeesa
MM Oosrun
000 "Hocumo"

MM Oosrun

MM Oosrun

MM Oosrui
000 "Hocumo"

N Oosrui

N Oosrui

000 "Hocumo"

307280702400014

307280702400014

307280702400014

307280702400014

307280702400014

304410112700039

309253808600036

1177746680143
1072536001174
1177746680143
1177746680143

316253600054982

316253600054982

313650103800053

313650103800053

306301524400010

306301524400010

306301524400010

1057746450465

315302500000606

1057746450465
1057746450465

315302500000606

304463205100451

1057746450465

304463205100451

304463205100451

304463205100451

1057746450465

304463205100451

304463205100451

1057746450465



BopoHex

BopoHex

>KenesHoropck
(Kypck)

BopoHexckas obr.,
noc.ConHeyHbil, yn.lapkosas,
3

yn.KonbLoBckasi, 35A

yn.JleHuHa, 57

+7 (473) 228 43 44

+7 (473) 257 93 22

+7 (4712) 732 732

00O "Hocumo"

00O "Hocumo"

MM doerun

1057746450465

1057746450465

304463205100451



